SENTENTIA.

Parentum est filios docere pietatem. Piorum curam mandauit Deus Genijs suis.

ASMODAEVS. Tob. 6.

ARGUMENTVM.

K f

Raphael

Raphael Genius agit cum Tobia de ducenda in matrimonium Sara Raguelis filia. Deinde ubi ad Raguelem peruenerunt, fit matrimonium.

Raphaël, Tobias, Raguël,
Edna.

Iam tandem perueniemus Ecbatana, Tobia frater. **H**ac nocte diuertemus apud Raguelem. Is senex quidam est, qui filiam habet vnicam, forma prestantem, nomine Sara. Ego cum eo agam, ut eam tibi det in matrimonium. Est bona indole pradita, & patri dilectissima. Ausculta mihi, & de ea agito. Vbi Raga redierimus, celebrabimus nuptias. Non dubito, quin non sit ille tuis postulatis contradicentus, neq; eam contra legem Mosis alienigenae traditurus. Nos eam ad patrem tuum ducemus. **TOB.** At audio, frater, eam iam septem viris esse traditam, qui ante quam in eius complexum venerint, mortui sint, ab Asmodeo (ut dicitur) demonum regi necati. Quapropter ne me ille interficiat, non mediocriter pertimesco. Quod si fieret, parentibus tristissimi causam exitus preberem, qui alium nullum neq; filium neq; filiam habent, à quo eis vita defunctis parentetur. **RAPH.** Verere modò iouam, eiusq; memor esto: tum etiam patris tui preceptum recordare, à quo iussus es uxorem eiusdem tecum familia ducere. Tum me auctore nihil demonum timueris. Satis exploratum habeo, te eam in hanc noctem in matrimonio esse habiturum. Igitur ubi in cubiculum cum ea introiueris, sumito cor piscis, quem tu in Tigri flumine dilacerasti: & ex eo sub eius pallam suffitum facis.

facito, Et nidore olfacto demon puellam fugit, nunquam eam reperiturus postea. Cum autem tibi cum ea congregari libebit, surgitote de lecto geniali, louamq; oratote, & obsecratote, vt vobis pro sua clementia opem ferre, puellaeq; mederi velit. Tum demum cum eam rem habebis, ex qua liberos mares percreabis. Sed omnem timorem abijce: nam ea tibi destinata est ante orbem conditum, per teq; eam Ioua à demone vindicaturus est. TOB. Quid futurum sit, viderit Deus. Sed certè facis tua oratio, vt à coniugio non abhorream. RAPH. Iam appropinquamus domo Raguelis: & ecce eum ante suas ades. Salue. RAC. Saluete & vos. Aspice huc Edna, quam hic Adolescens forma referat Tobaeum fratrem meum? E. Vnde estis, fratres? RAPH. Ex captiuis qui sunt Niniuae, ex Nephthalina tribu. ED. Nostis ne Tobaeum fratrem nostrum RAPH. Nouimus. ED. Valet ne? RAPH. Valet. TOB. Iste Tobaeus, frater (vt dicitis) vester, pater meus est, RAG. O faustam diem. Libet te complecti. Iouam tibi propitium precor, fili: nam ex viro optimo & probissimo natus es. Age vxor, si quid est lauius, apparetur coena: placet arietem maectari. Volo ego hos hospites accipi liberaliter. Succedite nostro lecto: prestemus nos bilares. T. Iam tempus admonet, Azaria vt de matrimonio mentionē iniicias. RA. Memini. Quoniam filiam habes iam nubilem, Raguel, & hic est adolescens, & equalis illi, & tribu, lis petebat, vt eam sibi nuptum locares. RAG. Non me preterit, satius esse eam tibi, quam alteri tradi.